
 
 

DECYZJA NR 277 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 1 października 2025 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu doskonalenia zawodowego centralnego prowadzonego 
w formie kursu specjalistycznego dla policjantów służby prewencyjnej z zakresu podejmowania 

interwencji i reagowania na niestandardowe zachowania osób, wobec których są one podejmowane 

Na podstawie art. 34h ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636 i 718) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 59 Komendanta Głównego Policji z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie programu 
doskonalenia zawodowego centralnego prowadzonego w formie kursu specjalistycznego dla policjantów służby 
prewencyjnej z zakresu podejmowania interwencji i reagowania na niestandardowe zachowania osób, wobec 
których są one podejmowane (Dz. Urz. KGP poz. 20) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Realizację kursu, o którym mowa w § 1, powierza się Akademii Policji w Szczytnie, Centrum 
Szkolenia Policji w Legionowie, Szkole Policji w Katowicach, Szkole Policji w Pile, Szkole Policji 
w Słupsku, Ośrodkowi Szkolenia Policji w Łodzi z siedzibą w Sieradzu, Ośrodkowi Szkolenia Policji 
w Warszawie z siedzibą w Piasecznie, Ośrodkowi Szkolenia Policji w Lublinie oraz Ośrodkowi 
Szkolenia Policji w Poznaniu z siedzibą w Gnieźnie.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

  Komendant Główny Policji 
z upoważnienia 

I Zastępca Komendanta Głównego Policji 
 

nadinsp. Roman KUSTER 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 2 października 2025 r.

Poz. 65


